
Zarządzenie Nr  1218/Or/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 19 marca 2009r. 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze  miasta Kędzierzyn-Koźle  miejsc 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych  w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego oraz podania wykazu tych miejsc do wiadomości publicznej. 

 
Na podstawie art. 76 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do 

Parlamentu Europejskiego( Dz. U. Nr 25 poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz.1592, oraz z 2007 r. 
nr 112, poz.766), zarządzam , co następuje: 
 
 
§ 1. 1  Wyznaczam na obszarze  miasta Kędzierzyn-Koźle następujące miejsca przeznaczone 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego : 
1)słup ogłoszeniowy – Rynek , 
2) słup ogłoszeniowy – ul. Stefana Żeromskiego(róg ul. Grzegorza Piramowicza), 
3) słup ogłoszeniowy –ul. Piastowska (róg ul. Stolarskiej), 
4) słup ogłoszeniowy – ul. Mjr. Henryka  Sucharskiego, 
5) słup ogłoszeniowy – ul. Kłodnicka ( róg ul. Karola Szymanowskiego),  
6) słup ogłoszeniowy – ul. Kościuszki (róg ul. Fryderyka Chopina), 
7) tablica ogłoszeniowa – al. Jana Pawła II (róg ul. Doktora Judyma), 
8) tablica  ogłoszeniowa –ul. Wojska Polskiego(róg ul. Pionierów), 
9) tablica  ogłoszeniowa – ul. Bolesława Krzywoustego, 
10) słup ogłoszeniowy – ul. Wyzwolenia, 
11) słup ogłoszeniowy – ul. Sławięcicka (róg ul. Stefana Batorego), 
12) słup ogłoszeniowy – ul. Waryńskiego, 
13) słup ogłoszeniowy – ul. Grunwaldzka, 
14) słup ogłoszeniowy -  ul. Fredry. 
 
2. Słupy i tablice ogłoszeniowe  wymienione w ust. 1 zostają oznaczone napisem „Wybory do 
Parlamentu Europejskiego” 
 
§ 2.1 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Zarządzenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez  umieszczenie na  tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta  i  w miejscach wymienionych w § 1 ust.1 oraz  ogłoszenie na 
podmiotowej stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.   
 


